[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря   2018 г.                                                                                       №  101
	О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

           В соответствии с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Положением  о порядке  управления и распоряжения имуществом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Принять безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской                                                  В.К. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 25.12.2018 №101
  Перечень

объектов имущества принятых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

(место нахождение)
	Кол-во
	Инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость
	Начисленная

амортизация
	Остаточная

стоимость

	1
	Беседка металлическая
	Демидов парк
	2
	01020014
	85600,00
	85600,00
	0,00

	2
	Танцевальная веранда
	Демидов парк
	1
	01020015
	273084,92
	273084,92
	0,00

	3
	Фонтан
	Демидов парк
	1
	01010010
	113300,00
	89875,00
	23425,00

	4
	Дренаж сливного колодца
	Демидов парк
	1
	01020011
	65999,01
	65999,01
	0,00

	5
	Спортивная площадка
	Демидов парк
	1
	01020012
	40290,00
	40290,00
	0,00

	6
	Сцена
	Демидов парк
	1
	01010024
	17147,16
	17147,16
	0,00

	7
	Сцена для тира
	Демидов парк
	1
	01010093
	64692,00
	64692,00
	0,00

	8
	Тир
	Демидов парк
	1
	01010022
	23320,00
	23320,00
	0,00

	9
	Железобетонное ограждение
	Демидов парк
	1
	01010025
	215892,00
	215892,00
	0,00

	10
	Качели
	Демидов парк
	1
	01630830
	9543,78
	9543,78
	0,00

	11
	Карусель без пола
	Демидов парк
	1
	01630831
	16436,94
	16436,94
	0,00

	12
	Игровая детская площадка
	Демидов парк
	1
	01630829
	36000,00
	36000,00
	0,00

	13
	Качели «Балансир»
	Демидов парк
	1
	01630854
	4568,46
	4568,46
	0,00

	14
	Качели «Балансир»
	Демидов парк
	1
	01630855
	4568,46
	4568,46
	0,00

	15
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060163
	4163,00
	4163,00
	0,00

	16
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060164
	4163,00
	4163,00
	0,00

	17
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060165
	4163,00
	4163,00
	0,00

	18
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060166
	4163,00
	4163,00
	0,00

	19
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060167
	4163,00
	4163,00
	0,00

	20
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060168
	4163,00
	4163,00
	0,00

	21
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060169
	4163,00
	4163,00
	0,00

	22
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060170
	4163,00
	4163,00
	0,00

	23
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060171
	4163,00
	4163,00
	0,00

	24
	Скамейка СКД-2
	Демидов парк
	1
	1101060172
	4163,00
	4163,00
	0,00

	25
	Скамейка ССП-6
	Демидов парк
	1
	1101060174
	4000,00
	4000,00
	0,00

	26
	Горка
	Демидов парк
	1
	1101060173
	13370,00
	13370,00
	0,00